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1 POISSAOLOILMOITUKSET 

Ari Setälä (Metso Automation Oy), Tapio Väänänen (Inspecta Oy), 
Heikki Lappalainen (Andritz Oy, Varkaus), Juha Suikki (Stora Enso 
Oyj, Imatra) ja Kauko Ylioinas (Oy Metsä-Botnia Ab) ilmoittivat ennen 
kokousta olevansa estyneitä. Terho Tahvanainen (Honeywell-Measurex 
Oy) ei tullut paikalle. 
 

2 EDELLISTEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA 

Muistioon 1/2002 korjattujen kirjoitusvirheiden lisäksi todettiin seuraavat 
asiat: 

- Matti Alamaalta ei ole vielä saatu sovittuja lisäselvityksiä häiriötilan-
teesta. Jami Maijanen lähettää sihteerille tiedot asiasta, minkä jälkeen 
Jens Kohlmann pyytää uudelleen lisäselvitystä. 

- Turva-automaation suositus on lähetetty Jaakko Tukialle kommentoita-
vaksi ja teksti on sähköpostitse levinnyt laajalti. Tulevaisuudessa lähe-
tetään kommentoitavat tekstit paperiversiona. 

- Ehdotetaan, että Dekati esittelee ehdottamansa projektin [jatkuvien mit-
tarien käytön optimointi (K ja Cl mittaus)] automaatiotyöryhmälle syk-
syllä ATM-kokouksessa. 

3 SOODAKATTILAN TURVA-AUTOMAATIOSUOSITUS 

Soodakattilan turva-automaatiosuositus ja sen liitteet sekä suositukseen ja 
liitteisiin saadut kommentit (Ari Setälältä/Tapio Ihamäeltä, Antero Kauko-
selta) käytiin läpi ja korjattiin esille tulleet virheet ja epäselvyydet . Suosi-
tuksen laatiminen jatkuu. 

Päätettiin, että jokaisesta, suosituksessa mainitusta testauksesta tehdään 
malli, jonka lisätään liitteisiin. 

Seuraava soodakattilan turva-automaatiosuosituksen työversio on oltava 
valmis 14.6.2002. 

4 MUUT PROJEKTIT 

Liuottajan kartoitus: valmis  

Muut käynnissä olevat projektit: 

Liuottajaan liittyvät säädöt ja sen yhteydet kattilan säätöön. 

Uusimmat mittausmenetelmät soodakattilan päästöjen analysointiin 

Ylös- ja alasajot. Tukevatko nykyiset automaatiojärjestelmät hallittua ajoa? 
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Lieriön pinnasäädön kehittäminen 

Ylemmän tason nuohouslogiikat 

Lipeäkierron analysaattorit 

Tulipesän paineen mittaus 

Soodakattilan perusmittaukset ja niiden toteutus. (BAT eli ”Parhaiden me-
netelmien” selvitys) 

Jatkuvien mittarien käytön optimointi (K ja Cl mittaus) (DEKATI) 

5 MUUT ASIAT 

Sihteeri ottaa yhteyttä AKUTESTiin ja kysyy, miten menetelmää voi hyö-
dyntää automaatiossa. Mikäli aihe voisi olla ATR:lle kiinnostavaa, AKU-
TESTia pyydetään tulemaan myöhemmin syksyllä pitämään esitelmä. 

Soodakattilayhdistyksen sihteeristö vieraili Metsäteollisuus ry:n kokouk-
sessa. Keskusteluaiheena olivat mahdollinen yhteistyö (EPER, NOx päästö-
jen vähentäminen, lentotuhkan käsittely). Metsäteollisuuden kanssa ei syn-
ny ATR:ä koskevaa yhteistyötä.  

Kartoitus liuotinsäiliön instrumentoinnista on valmis julkaistavaksi. Sihtee-
ri selvittää, julkaistaanko raportti sinisissä kansissa. Raportti käydään seu-
raavassa kokouksessa läpi, koska tässä kokouksessa aika ei riittänyt. 

6 SEURAAVA KOKOUS 

Seuraava työryhmän kokous pidetään Vantaalla keskiviikko 14.8.2002.  

 

Vakuudeksi 

 

  Jens Kohlmann 


